上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局 文 件

浦教民〔2024〕6 号

关于同意设立上海浦东新区民办籽奥高级中学的批复

上海凯特奥教育科技有限公司：

你们提交的《上海浦东新区民办籽奥高级中学关于办学许可

的申请报告》及相关材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育

促进法》第二章的有关规定，经审查，同意设立上海浦东新区民

办籽奥高级中学。办学地址：上海市浦东新区秀沿路 1361 号；

学校类型：普通高中；办学内容：高中学历教育；办学规模不超

过 720名学生。2024 年 9月起首批开班人数按照区教育局核定人

数开班。

接本批复后，请向有关部门办理学校设立登记手续。

特此批复。

                                    上海市浦东新区教育局

                                        2024年 1月 30日

上海市浦东新区教育局党政办公室            2024年 1月 31日印发

（共印 12份）